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INDIKATIVNi TABULKA SE SEZNAMEM PRIJEMCU V RAMCI OPERACNIHO PROGRAMU VZDELAVANiI PRO KONKURENCESCHOPNOST

CisLo vyzvy:

27

CiSLO A NAZEV PRIORITNI OSY:

1 - POCATECNI VZDELAVANI

CiSLO A NAZEV OBLASTI PODPORY:

1.2 - ROVNE PRILEZITOSTI DETi A ZAKU, VCETNE DETi A ZAKU
SE SPECIALNiMI VZDELAVACIiMI POTREBAMI

Brno,Kfenova
21,pfispévkova
organizace

2 |CZ.1.07/1.2.00/27.0012 i ‘
k inkluzi

17 121 639,26 K&

31 388 500,06 K&

0,00 K&

VYHLASOVATEL VYZVY: MSMT
= CASTKA PO
POZADOVANE | POZADOVANE KRACENI R aliry KRACENI 0Dy
x X “ £ > FINANCNI FINANCNI ROZPOCTU ROZPOCTU L .
POR. REGISTRACNI €isLO NAZEV PROJEKTU NAZEV ZADATELE PVROSTREDKY PROSTREDKYv GREMIEM o RGORZESELU GREMIEM , vltlzjz:l’;lﬂe IPRM
ZADATELEM KUMULATIVNE ZPRAVODAJU ZPRAVODAJU ZPRAVODAJL!
KUMULATIVNE
1 |CZz.1.07/1.2.00/27.0041 P“I'(‘Zzz'éfgopro EUFORALL 0.s. | 14 266 860,80 K& | 14 266 860,80 K& | 178 295,04 K& | 14 182 165,76 K& | 14 182 165,76 K& | 96,8 | ANO
Zakladni skola a
- L. matefska Skola
KRENKA - zazitkem 17 121 639,26 K& | 31303 805,02 K& | 935 | ANO
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3 |CZ.1.07/1.2.00/27.0040

Sit multikulturnich
otevienych klubt -
prevence rizikoveho
chovani zaka a
podpora pozitivhiho
socialniho chovani

Asociace
stfedoskolskych
klub(i Ceské
republiky, o. s.

12 925 588,48 K&

44 314 088,54 K¢

0,00 K¢

12 925 588,48 K&

44 229 393,50 K¢

93

NE

4 |CZ.1.07/1.2.00/27.0056

Ciny mluvi aneb
Cesta k
odpovédnosti -
odpovédnost za
sebe sama i za
druhé skrze
prostfedi neformalni
vychovy

Asociace
turistickych oddill
mladeze Ceské
republiky

15624 132,16 K&

59 938 220,70 K&

0,00 K¢

15624 132,16 K&

59 853 525,66 K¢

91

NE

5 |CZ.1.07/1.2.00/27.0003

Brana ke
vzdélavani: skolni
Ctenarské kluby
posilujici rovné
pfilezitosti déti a
zaka se SVP

Nova $kola, o.p.s.

20 588 097,20 K&

80 526 317,90 K&

0,00 K&

20 737 587,20 K&

80 591 112,86 K&

87

NE

6 |CZ.1.07/1.2.00/27.0061

Neformalni
jazykové vzdélavani
pro déti se SVP
formou zavedeni
jazykovych krouzki,
odborného
metodického
proskoleni
pracovniki
détskych domova,
vytvoreni
inovativnich
metodickych
material( a postupl
a umoznéni
motivujici pfimé
Ucasti rodilého
mluvéiho

Matefska Skola -
Liberecka
jazykova Skolka,
0.p.s.

10 922 248,80 K&

91 448 566,70 K&

160 398,00 K&

10 761 850,80 K&

91 352 963,66 K&

87

NE
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Vychovné filmy pro

CZ.1.07/1.2.00/27.0004 o axe Cus Labyrint Brno, 0.s. | 12 699 174,30 K& | 104 147 741,00 K¢& 0,00 K& 12 699 174,30 K& | 104 052 137,96 K& | 86 NE
neslysici déti a zaky
Tvorba pilotnich
vzdélavacich
koncepci v sedmi Elovek v tisni
CZ.1.07/1.2.00/27.0024 obcich, ’ 14 984 645,76 K& | 119 132 386,76 K& | 28 560,00 K& | 14 956 085,76 K¢ | 119 008 223,72 K& | 72 NE

podporujicich
rovnych pfistup ke
vzdélavani

0.p.s.




